社团经济企业联合会

保持上市公司独

立性、避免同业

竞争、规范关联

交易的承诺

2012.6.19  长期有效
持续承诺，履

行正常

实际控制人横店社团经济企业联合会
关于规范和减少

关联交易的承诺
2011.6.16

3 年（2011 年 6

月 16 日至

2014 年 6 月 16

日）

持续承诺，履

行正常

横店集团控股有限公司

关于交易标的部

分资产瑕疵的补

偿承诺、对上市

公司进行进一步

规范化管理的承

诺

2012.8  长期有效

该项承诺正在

履行期限内，

未发现存在违

反承诺的情

况。

横店集团控股有限公司
关于标的资产内

控制度的承诺
2012.8

本次重组实施

完成前有效

持续承诺，履

行正常

 公司控股股东横店控股及相关主体

转让本次重组尚

未注入上市公司

部分医药类股权

资产的承诺。

2012.8

12 个月（本次

重组完成后 12

个月内）

持续承诺，履

行正常

2、2012 年度公司及标的资产盈利预测完成情况如下

   单位：人民币万元

项目
2012 年度归属于母公司股东

的净利润

2012 年度标的资产扣除非经常

性损益后的净利润

预测数 10,165.32 10,066.99

实际实现数 13,713.32 11,699.18

盈利预测完成率 134.90% 116.21%

   注：2012 年度标的资产扣除非经常性损益后的净利润不包含普洛得邦制药下属子公司山东优胜美特、

成都分子实验室、施泰乐制药的净利润（该三家公司取资产基础法评估值作为普洛得邦制药对其股权的评

估结果）。

普洛股份有限公司 2012 年度报告

 23

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 山东汇德会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 120

境内会计师事务所审计服务的连续年限 14

境内会计师事务所注册会计师姓名 王晖、卢雷

八、处罚及整改情况

报告期内，公司收到中国证监会青岛证监局下发的《关于对普洛股份有限公司采取责令整改措施的决定》（青证监

[2012]142 号），要求公司对公司重大资产重组计划实施现场核查中发现的问题就行整改，公司在 2012 年 8 月 10 日回复了报

告《关于对青岛证监局回复报告的公告》。

普洛股份有限公司 2012 年度报告

 24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 38,271 0.01%   -113 -113 38,158 0.01%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

4、外资持股

5、高管股份 38,271 0.01%   -113 -113 38,158 0.01%

二、无限售条件股份 256,697,415 99.99%   113 113 256,697,528 99.99%

1、人民币普通股 256,697,415 99.99%   113 113 256,697,528 99.99%

三、股份总数 256,735,686 100%   256,735,686 100%

注：公司在 2012 年 12 月 26 日发行 117,732,757 股，于 2013 年 1 月 9 日上市，未纳入上述统计。

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票 发行日期 发行价格 发行数量 上市日期 获准上市交易数量

A 股 2012 年 12 月 26 日 8.13 117,732,757 2013 年 01 月 09 日 117,732,757

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

   1、截止报告期末，公司向横店控股发行17,400,615股；向横店康裕发行22,907,880股；向横店

家园化工发行17,211,607股；向横店进出口发行60,212,655股购买相关资产；股本增加至

374,468,443股。

2、公司现有高管限售股38,158股，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司托管。

普洛股份有限公司 2012 年度报告

 25

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 38,714 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 47,695

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持股数

量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售条件

的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

浙江光泰实业发

展有限公司
境内非国有法人 20.75% 53,259,880  0 53,259,880 质押 39,402,535

中国工商银行－

诺安股票证券投

资基金

境内非国有法人 3.14% 8,764,345  0 8,764,345